

Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA								
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2016 DO 30.06.2016 ROK								
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)								
Poziom zaokrągleń	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH								
	Rury i wlewki stalowe	Badania i analizy techniczne	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Pozostałe	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	RAZEM
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016 roku									
Przychody ogółem	214 154	710	12 674	380	102 519	38 269	9 768	4 150	382 624
Sprzedaż na zewnątrz	214 154	710	12 674	380	102 519	38 269	9 768	0	378 474
Pozostałe przychody operacyjne		0	0					4 150	4 150
Koszty segmentu	-206 482	-639	-12 653	-252	-92 099	-28 768	-7 775		-348 668
Pozostałe koszty operacyjne		-62						-1 724	-1 786
Wynik segmentu	7 672	9	20	129	10 421	9 501	1 993	2 425	32 170
Przychody nieprzypisane									0
Koszty nieprzypisane	0	-333	0	0	0	0	0	-27 424	-27 758
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych									0
Zysk/strata z działalności operacyjnej	7 672	-325	20	129	10 421	9 501	1 993	-24 999	4 412
Przychody finansowe		12						3 537	3 549
Koszty finansowe		-1						-1 862	-1 863
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych		0						-71	-71
Zysk/strata przed opodatkowaniem	7 672	-313	20	129	10 421	9 501	1 993	-23 395	6 027
Podatek dochodowy		-155						-2 177	-2 332
Zysk/strata netto w tym	7 672	-469	20	129	10 421	9 501	1 993	-25 572	3 695
Udziały mniejszości									0
Zysk/strata netto podmiotu dominującego	7 672	-469	20	129	10 421	9 501	1 993	-25 572	3 695
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016 roku									
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne	14 466	150	0	0	3 335	996	0	828	19 776

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań grupy do poszczególnych segmentów.

Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA								
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2015 DO 30.06.2015 ROK								
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)								
Poziom zaokrąglen	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH								
	Rury i wlewki stalowe	Badania i analizy techniczne	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Pozostałe	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	RAZEM
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2015 do 30.06.2015 roku									
Przychody ogółem	259 991	807	17 249	609	134 845	47 170	10 990	5 155	476 817
Sprzedaż na zewnątrz	259 991	750	17 249	609	134 845	47 170	10 990	0	471 604
Pozostałe przychody operacyjne		57						5 155	5 212
Koszty segmentu	-257 335	-794	-15 963	-300	-129 889	-39 288	-8 984	0	-452 554
Pozostałe koszty operacyjne		-10						-1 554	-1 564
Wynik segmentu	2 655	3	1 286	309	4 956	7 882	2 007	3 601	22 699
Przychody nieprzypisane									0
Koszty nieprzypisane	0	0	0	0	0	0	0	-30 032	-30 032
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych									0
Zysk/strata z działalności operacyjnej	2 655	3	1 286	309	4 956	7 882	2 007	-26 430	-7 333
Przychody finansowe		15						7 569	7 584
Koszty finansowe		-1						-9 294	-9 294
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych								-93	-93
Zysk/strata przed opodatkowaniem	2 655	17	1 286	309	4 956	7 882	2 007	-28 248	-9 136
Podatek dochodowy		-158						1 523	1 365
Zysk/strata netto w tym	2 655	-141	1 286	309	4 956	7 882	2 007	-26 725	-7 771
Udziały mniejszości									
Zysk/strata netto podmiotu dominującego	2 655	-141	1 286	309	4 956	7 882	2 007	-26 725	-7 771
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2015 do 30.06.2015 roku									
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne	14 820	107	0	0	3016	1 089		1 143	20 174

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań grupy do poszczególnych segmentów.

Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA					
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2016 DO 30.06.2016 ROK					
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)					
Poziom zaokrąglenia	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH					
SEGMENTY GEOGRAFICZNE						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów		Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016 roku						
Przychody ogółem	195 607	176 156	6 712	4 150		382 624
Sprzedaż na zewnątrz	195 606	176 156	6 712			378 474
Pozostałe przychody operacyjne	0			4 150		4 150
Koszty segmentu	-178 277	-165 299	-5 092			-348 668
Pozostałe koszty operacyjne	-62			-1 724		-1 786
Wynik segmentu	17 268	10 857	1 619	2 425		32 170
Przychody nieprzypisane						0
Koszty nieprzypisane	0	0	0	-27 758		-27 758
Zysk/strata netto ze sprzedaży jednostek zależnych						0
Zysk/strata z działalności operacyjnej	17 268	10 857	1 619	-25 332		4 412
Przychody finansowe	12			3 537		3 549
Koszty finansowe	-1			-1 862		-1 863
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych				-71		-71
Zysk/strata przed opodatkowaniem	17 279	10 857	1 619	-23 728		6 027
Podatek dochodowy	-155			-2 177		-2 332
Zysk/strata netto w tym	17 124	10 857	1 619	-25 905		3 695
Zysk/strata netto podmiotu dominującego	17 124	10 857	1 619	-25 905		3 695
Udział mniejszości						
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2016 do 30.06.2016 roku						
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne				19 776		19 776

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań grupy do poszczególnych segmentów.

Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA					
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2015 DO 30.06.2015 ROK					
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)					
Poziom zaokrąglenia	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH					
SEGMENTY GEOGRAFICZNE						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów		Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2015 do 30.06.2015 roku						
Przychody ogółem	234 978	223 701	12 982	5 155		476 817
Sprzedaż na zewnątrz	234 921	223 701	12 982			471 604
Pozostałe przychody operacyjne	57			5 155		5 212
Koszty segmentu	-221 834	-217 599	-13 121			-452 554
Pozostałe koszty operacyjne	-10			-1 554		-1 564
Wynik segmentu	13 134	6 103	-139	3 601		22 699
Przychody nieprzypisane						0
Koszty nieprzypisane				-30 032		-30 032
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych						0
Zysk/strata z działalności operacyjnej	13 134	6 103	-139	-26 430		-7 333
Przychody finansowe	15			7 569		7 584
Koszty finansowe	-1			-9 294		-9 294
Udział w zyskach/stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				-93		-93
Zysk/strata przed opodatkowaniem	13 148	6103	-139	-28 248		-9 136
Podatek dochodowy	-158			1 523		1 365
Zysk/strata netto w tym	12 990	6 103	-139	-26 725		-7 771
Zysk/strata netto podmiotu dominującego	12 990	6 103	-139	-26 725		-7 771
Udział mniejszości						
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2015 do 30.06.2015 roku						
Amortyzacja i odpisy aktualizujące	107			20 067		20 174

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań grupy do poszczególnych segmentów.